
_______________

Prot  …………. e Pubbl. …...…  del  …...

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi all.XIV parte I lettera D) D.Lgs 50/2016)

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIA KENNEDY 
CUP F37H12001910006 - CIG 68304319F7
MEDIANTE RDO NEL MEPA – lotto unico

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Comune  di  Rubano,  Via  A.  Rossi  11  -  35030  Rubano  (PD),  tel  049/8739222,  fax 
049/8739245, pec: rubano.pd@cert.ip-veneto.net

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  procedura negoziata ai sensi dell’art.  36 comma 2 
lettera b) del D. Lgs. 50/2016 mediante RDO n. 1365337 sul MePA.

CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

DESCRIZIONE  DELL'APPALTO:  riqualificazione  di  parte  delle  vie  Kennedy,  Brescia  e 
Genova in  località  Rubano  consistenti  nel  rifacimento  di  marciapiedi,  allargamento  delle 
aiuole, riasfaltatura strade ed eliminazione di alcune piante;
importo a base di gara: € 76.049,16, di cui € 72.895,26 per lavori ed € 3.153,90 per oneri 
della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta), al netto dell'IVA.

DATA DI  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  determinazione  del  Capo  Area  Gestione  del 
Territorio n. 119 del 28/10/2016, efficace il 31/10/2016.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: minor prezzo, inferiore a quello posto a 
base  di  gara,  determinato  mediante  ribasso  percentuale  da  applicare  sull'importo  lavori 
posto a base di gara art. 95 comma 4 del D.Lgs 50/2016.

NUMERO IMPRESE INVITATE: n. 14
1) ARTIGIANA STRADE S.R.L. - P.IVA. 02007420249
2) CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C. - P.IVA 00570220202
3) CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA E.C. - P.IVA 01365660297
4) COGEFRI INFRASTRUTTURE - P.IVA 01332730298
5) COSTRUZIONI DAL MASO SNC DI DAL MASO PIETRO & C. - P.IVA 00138570288 
6) COSTRUZIONI FRIGO SRL - P.IVA 03357990245
7) COSTRUZIONI  ING.  CARLO  BROETTO  SRL  CON  UNICO  SOCIO  -  P.IVA 

C o mu n e  d i  R u b a n o  v i a  A .  R o s s i ,  1 1  •  3 5 0 3 0  R u b a n o  •  P a d o v a
T e l .  0 4 9  8 7 3 9 2 2 2  F a x  0 4 9  8 7 3 9 2 4 5

C .F .  8 0 0 0 9 9 7 0 2 8 8  •  P .  I v a  0 1 7 4 0 6 1 0 2 8 0  •  E - ma i l :  p u n t o s i @ r u b a n o . i t

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
R
U
B
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
9
1
3
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
0
2
/
1
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
R
C
O
 
F
R
A
U

mailto:rubano.pd@cert.ip-veneto.net


03963580281
8) F.M.S. - F.LLI MICHIELETTO STRADE SRL - P.IVA 00162350276
9) GENERAL SCAVI DI SIMIONI FRANCESCO - P.IVA 03815170281
10) ITALBETON SRL - P.IVA 01027900222
11) LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. - P.IVA 01551830282
12) MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL - P.IVA 03807050285
13) TONIN GASTONE S.R.L. - P.IVA 04436100285
14) SECIS SRL – P.IVA. 02132260270

NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: n. 4
1) COSTRUZIONI FRIGO SRL - P.IVA 03357990245
2) F.M.S. - F.LLI MICHIELETTO STRADE SRL - P.IVA 00162350276
3) LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. - P.IVA 01551830282
4) TONIN GASTONE S.R.L. - P.IVA 04436100285

OFFERTE ESCLUSE: n. 0

NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: 
COSTRUZIONI FRIGO SRL, con sede legale a 36023 Longare (VI), in via dell'Artigianato 
78/58  -  P.IVA.  03357990245,  tel.  0444/555622,  fax  0444/1830333,  pec: 
costruzionifrigosrl@pec.it
Micro,  piccola,  media  impresa  dalla  raccomandazione  della  Commissione  europea 
2003/361/CE del 6 maggio 2003, come da dichiarazione di abilitazione al bando MEPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: ribasso del 20,444% (venti/444) sull'importo lavori posto 
a base di gara e pari ad € 57.992,55 oltre ad € 3.153,90 per oneri per la sicurezza, per un 
totale complessivo di € 61.146,45 oltre IVA.

SUBAPPALTO: ammesso nella misura del 30% della categoria principale.

ORGANO  COMPETENTE  PER  PROCEDURE  DI  RICORSO:  Tribunale  Amministrativo 
Regionale del Veneto (Venezia, Cannaregio 22772278).

Il Capo Area Gestione del Territorio
     Ing. Marco Frau

C o mu n e  d i  R u b a n o  v i a  A .  R o s s i ,  1 1  •  3 5 0 3 0  R u b a n o  •  P a d o v a
T e l .  0 4 9  8 7 3 9 2 2 2  F a x  0 4 9  8 7 3 9 2 4 5

C .F .  8 0 0 0 9 9 7 0 2 8 8  •  P .  I v a  0 1 7 4 0 6 1 0 2 8 0  •  E - ma i l :  p u n t o s i @ r u b a n o . i t

mailto:costruzionifrigosrl@pec.it

	Il Capo Area Gestione del Territorio

